
 

AFŞİN İLÇESİ 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

101.YIL KUTLAMA PROGRAMI 

 

 Milli birlik ve beraberlik duygusuyla güçlenen milli irademizin temsil edildiği Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin kuruluşu; milli, çağdaş, laik, demokratik ve bağımsız yeni Türk Devletinin doğuşunun 101.yıl 

dönümü Pandemi kısıtlamaları sebebi ile Çelenk Sunma Töreni şeklinde kutlanacaktır. 

 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23 Nisan 2021 Cuma günü saat 08.00’da başlayıp, aynı gün saat 

24.00’da sona erecektir. Bayram süresince tüm resmi kurumlar Bayraklarla, Atatürk posteriyle 

donatılacaktır. 

  

A-ÇELENK SUNMA TÖRENİ: 

1-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ait çelenk, 23 Nisan Cuma günü saat 09.30’da Atatürk Anıtına 

konulacaktır. 

2-Atatürk Anıtına çelengin sunulmasından sonra Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Türk Büyükleri ve 

Aziz Şehitlerimiz anısına saygı duruşunda bulunulacaktır. 

3-Çelenk Sunma Törenine; İlçe Milli Eğitim Müdürü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün alt birimleri 

olan; Şube Müdürleri  ile İlçe Merkezindeki Özel ve Resmi okul müdürleri  katılacaklardır. 

  Tören Programı: 

09:20   Alanda yerleşim 

09:30   Anıta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Çelenginin Konulması. 

      09:33   Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması. 

      09:35   Kapanış   

 

    GÖREVLER 

 

  A-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Okullarca:        

                 1-23 Nisan 2021 Cuma  günü saat 09.30’ da yapılacak Çelenk Sunma Törenine İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü yöneticileri ile ilçe merkezindeki özel ve resmi okul ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

bağlı kurumların müdürleri katılacaklardır.  

       2- Çelenk Sunma Töreninde İstiklal Marşımız Cumhuriyet Ortaokulu Müzik öğretmeni Selen 

Sefa UYGUN yönetiminde törene katılanlar tarafından söylenecek, Afşin Atatürk Ortaokulundan  

bayrağımızı göndere çekmek üzere 8. Sınıflardan üç  öğrenci görevlendirilecektir. 

                 3-Çelenk Sunma Töreninde sunuculuk görevini Fen Lisesi Edebiyat Öğretmeni Osman 

GÖKÇELİ  yapacaktır. 

                 4-Tören yöneticiliği Afşinbey Ortaokulu Beden Eğitim Öğretmeni Şinasi YILMAZ tarafından 

yapılacaktır. 

                 5-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Çelengini taşımak üzere Ertuğrul Gazi İlkokulundan biri 

bayan iki öğretmen görevlendirilecektir. 

      6- Tüm ilkokul ve ortaokullarımız okul ve çevresini bayraklarla, Atatürk posterleriyle ve 

dövizlerle süsleyeceklerdir. 

                7-Çelenk Sunma Töreninde yapılacak kutlama programı için; Ses sistemi Ertuğrulgazi 

İlkokulu tarafından kurulacaktır. 

 

  

         F-GENEL HUSUSLAR: 

1-Okul binaları, bahçeleri ve Atatürk büstleri bayraklarla ve çiçeklerle süslenecek, öğrencilerin uzaktan 

eğitimlerinde hafta boyunca bayram havası yaşamaları sağlanacaktır. Öğretmenler hafta boyunca 

işleyecekleri derslerde Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının önemine değinecekler ve bu bilinci hafta 

boyunca canlı tutacaklardır. 

2-Bu program; 5899 sayılı ulusal bayram Cumhuriyet Bayramı ve resmi bayramlar Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı, Zafer Bayramı ile mahalli kurtuluş günleri, 
Atatürk günleri ve tarihi günlerin kutlanmasını sağlamak amacıyla yapılacak törenler yönetmeliğine göre 
hazırlanmıştır.  Program;  Görevlilere emir  niteliğindedir. 
 



KUTLAMA KOMİTESİ 
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